公 告    9  号

令和 7年 10月 10日

 被 保 険 者 各 位

三菱重工健康保険組合

理事長 谷 浦   稔

組合会互選議員就退任の件

組合会互選議員補欠選挙において、下記のとおり当選人が決定し、令和 7 年

10 月 1 日付で就任しましたので、選挙執行規程第３３条第２項 並びに 組合

規約第１５条 により就退任について公告します。 了

記

１． 就任議員

氏  名 所  属

浅 見 和 由 三菱重工労働組合 本部書記長

梶 山 晃 弘 三菱重工労働組合 本部中央執行委員

山 口 考 司 三菱重工労働組合 本部中央執行委員

岸 本 拓 己 三菱重工労働組合 本部中央執行委員

秋 山 純 一 三菱重工労働組合 本社・横浜支部委員長

田 中 康 介 三菱重工労働組合 相模原支部委員長

石 谷 嘉 英 三菱重工労働組合 高製支部委員長

岩 田 和 洋 三菱重工労働組合 三原支部委員長

西 本 大 祐 三菱重工労働組合 広島支部委員長

横 山  崇 三菱重工労働組合 下船支部委員長

寺 脇 克 典 三菱重工労働組合 長船支部委員長

２． 退任議員

加藤 健之，牧野 祥二，赤枝 弘樹，秋武 秀俊，石岡 信大，石田 尚史，

川﨑 晴彦，橋詰 文貴，谷口 英男，徳野 啓範，塩田 淑文

以 上